est habere tria capita. Nūc- noat Marinum eadem ac- cusatione: qui cum omnia fecerit: tamen caluitio pro- ditur. Hinc & hinc: vtriq; latere capitis. Reddit: ex caluitio. Redduntur sibi: in locum suum. Cirris: id est nodis gradibus. Almy- rotem: Almyrotes signifi- cat Marinum. iocatur igit, alq; capillis redeuntibus ad tempora Almyrotem: hoc est Marinum videri sedere inter duos comatos. Calui- tum comparat Marinum, se- ni tempora comata. Splē- dophoro: & Telesphoro: pueris comatis, & elegantibus: quorum vtriusq; me- minit Martia. Caluo co- mato: idest sene qui velle vi- deri comatus: cum caluus sit. Iam: Ladon fluitius est in Arcadia: vt alii scribunt in Thessalia: p̄ Daphnes: vt cecinit Papi. vt alii hinc Penes scribunt: hic nata est: qui paratis hortis iuxta Ty- berim nauem mercam ap- posuit aduersus inundatio- nes fluit. Vnde opem tu- lit suo fundo ea nau mer- sa: qua antequam mergere- tur nihil fecerat lucrī. in hoc locatur poeta. Carin tyberina: quæ velaturam faciebat Tyberi. Vagus: inundans. Emeritam: quæ iam cessabat in ripa. Va- dis: inundationi fluiti. Auxiliū: quia iugera ser- uauit. Nemo: Laurus p̄ la optime lusit: dum iuue- nis esset: factus senex pau- per videbatur. Prima pi- la: lacerata veste. prima pi- la dicebantur effigies lan- quæ in completis suspende- batur: vt supra dictum est: prima dicit, vt placet, quo- niam in principio, & capiti- bus vltimum pendebant. his addebantur vestes laceratæ: Caluit: incensus fuit. Pila: lusoria. Prima pi- la: hoc est videtur illa pri- ma effigies lanea: quæ ap- pēdebat in completis: adeo laceratas habet vestes.

Cucuma Myrrha Cucuma Sic

Almyros Ladon Martialis N 4

quantum p. quanto.

DOMITIVS.

MIRARIS: Afer ob deformitatem vxoris no/ ctem dicebat infomnem: quod cu ob aliam causam videretur facere: poeta in/ dicit veram rationem. Cui qua: quasi diceret cum de/ formi. Octobres: natalem Restituti patroni celebrat hoc carmine: ad hunc scri. Pli. in epistolis. Cum aurem diem natalis celebrati mu/ nera mitti soleant optat Martia. vt amplissima mu/ nera mittantur Restituto non parua & exigui precli: qualia in saturnalibus et af/ ferebantur a clientibus: id/ quam patrono. nam clien/ res munera patronis affere/ bant: vt Macro. tradit. Pia/ studiofa sacrorum. Calen/ das Octobres: q sunt dies natalis Restituti caudici. Fauete linguis: id est silete: vt Macrobius interpretat in Vlg. Cereus: cerei mit/ tebantur in saturnalibus: non satis explorata causa monumentis antiquorum. Alii enim scribunt missos fuisse vt facis fieret oracu/ lo: q iusserat τικφω τικ δια/ ei. Saturno: φωσ autem si/ gnificat lumen & viru. alii hulus instituti originem re/ ferunt ad publicum tribu/ num plebis: qui cum patro/ ni grauiora munera exige/ rent a clientibus: iussit vt ce/ rei tantum mitterentur di/ tioribus. Aridi: id est pau/ peris. Triplices tabellae: q habet tria folia. locos De/ cembri: saturnalia. nunc ca/ lendis natalibus Restituti. Agrippa: dicuntur quicq/ que in pedes nascuntur: qd mali omnis est: vt Nonius. Pli. Solinus scribit. Hoc no/ mine fuit rex qui tenuit lu/ dam Palestinam: vt ex hi/ storia Iosephi percipi licet. Tumidus negotiator: hoc est epitheton Syrorum. na/ Syri tumidi dicuntur: inde venit in hanc opinionem: quod supra dixit: iuro per Syrios tibi tumores: ita esse intelligendum. Hoc est iu/ ro per sacra Isidis Syri. Na/ sanctissimum erat iusurad/ dum per Isidem, vt supra: Nec per Nillicae bouem iu/ uenae: & per sistrum Isidis ille iurat apud Iuue. Reus pugnorum: id est ebrius: q aliquem nocturno tempo/ re pulsauerat. Nam ebrii olim Romae occurrentibus pugnos inferebat, vt illud Iuue. Aur dic: aut accipe calcem. Cenatoria: dice/ bantur vestes: quibus inter/ cenandum utebatur pro/ pterea ita loquuntur in di/ stichis: Nec forasut nobis: